
БАРАЊЕ 23-1075 
 

Список на објекти кои се во владение на општината на кои се поставени фотонапонски 

централи. Списокот треба да содржи: име на објектот, инсталирана моќност ( во kw), година на 

инсталирање, година на пуштање во работа? 
 

             ОДГОВОР 23-1075 

 
Објекти на кои се поставени фотонапонски централи, а кои се во владение  на општината се 

следниве: 

 
1. Општинска Зграда - Кавадарци 

2. Гимназија “Добри Даскалов”-Кавадарци 

3. СОЗШУ “Ѓорче Петров”- Кавадарци 

4. ОУ “Тошо Велков- Пепето”- Кавадарци 
5. ОУ “Тоде Хаџи Тефов”- Кавадарци 

6. ОУ “Гоце Делчев”- Кавадарци 

7. ОУ “Димката Ангелов Габерот” – Кавадарци 
8. ОУ “Димката Ангелов Габерот” – Ваташа 

9. ОУ “Страшо Пинџур”- Кавадарци 

10. Спортска Сала “Јасмин” - Кавадарци 
 

 

Сите објекти имаат поставено фотонапонски централи со иста моќност, односно 19,2 kw, 

фотонапонските централи се инсталирани на објектите во 2022 година и истата година се 
пуштени во употреба. 

 


